

PERSON- OCH LOKALHISTORISKT FORSKARCENTRUM OSKARSHAMN

I ETT NÖTSKAL

- * Informationsblad nr 3 om riksstämman. Bilaga bifogas.
- * Medlemsantalet nu 497.
- * Antalet poster i databasen nu nästan 960 000.
- * Släktforskning i öststater.
- * Nästa föreningsmöte söndagen 28 september.
- * TEMA - Emigrationen från Kalmar län.

1 SANNINGENS MINUT!!

I ett och ett halvt år har nu förberedelserna för släktforskarnas riksstämma 27 - 29 september 1991 och arrangemangen där omkring pågått.

Nu skall vi upp till bevis. Du har hållits underrättad om utvecklingen i PLF-Nytt och några informationsblad, varav det sista medföljer detta nummer av PLF-Nytt. Där finner Du programmets huvuddrag.

Handen på hjärtat! - När bjöds en släktforskare på ett så dukat bord?
Förse Dig!

Kom till Oskarshamn, enskilt eller i grupp, lördagen och söndagen 28-29 september. Du kan komma oanmäld om Du själv svarar för kost och inkvartering, men även på den punkten skall vi göra vad vi kan i sista minuten.

Ring FORUM 0491-158 00.

Gunnar Källenius

Ordf.	Gunnar Källenius	0491 - 62063
Sekr.	Birgitta Drehmer	0491 - 15741
Kassör	Ulla Yngve	0491 - 13074
Redaktör	Thor Sjöberg	0491 - 33039
Datasamordn.	Sam Blåxt	0491 - 15128

2 MEDLEMSMÖTE!!!!

Nästa MEDLEMSMÖTE är söndagen 28 september kl 10.00 i Forum, med emigrantföredrag av fil dr Nils William-Olsson, Florida, USA.

Sökning i databaserna kan göras under tiden Riksstämman pågår.

Lördagen 27 september kl 10.00 - 17.00 och söndagen 28 september kl 10.00 - 16.00.

3 SAMMANDRAG FRÅN FÖRENINGSMÖTET 11 MAJ 1991.

27 medlemmar deltog.

Ordf. Gunnar Källenius redogjorde för planerade evenemang och tillsatta kommittéer inför Riksstämman. Han uppmanade till läsning av de två senaste numren av PLF-Nytt.

En närvarolista gick runt, där den som var villig att hjälpa till under Riksstämman kunde anteckna sig.

Till ombud vid Riksstämman valdes Barbro Sander och Helge Karlsson.

Sam Blixt berättade att 86 församlingar ingår i länsprojektet. 895 000 poster var inmatade. Sam hoppades att fler anmäler sig för läsning, då fortfarande några församlingar saknas.

Medlemsantalet var 487.

I PLF:s kontantkassa fanns 49 000 kr.

Tyvär har en del medlemmar fått två inbetalningskort för 1991 och några har därför betalat in dubbel avgift. Dessa har medlemsavgiften för 1992 till godo.

Styrelsen skall se över rutinerna inför kommande år.

Information gavs från de olika projekten enl. följande:

- HFL-gruppen är nu inne i slutspurt och inmatningen har påbörjats. Publicering till Riksstämman.
- Ortnamnsprojektet klart. Uppgifterna sända till Ortnamnsregistret.

Birgitta Drehmer.

4 ARBETSSTUGANS ÖPPETHÅLLANDE.

Vi öppnar igen 8 okt. 1991.

Öppettider:

Tisdag	16.00 - 20.00
Onsdag	16.00 - 20.00
Torsdag	16.00 - 18.00

5 LOTTERIER I MAJ 1991.

LOTTERI NR I

1:a vinst: Piedestal. Vinnare: Ernst Johansson, Oskarshamn.

2:a vinst: Skärbräda. Vinnare: Gustav Bech, Oskarshamn.

LOTTERI NR II

1:a vinst: Träbricka (okänd givare). Vinnare: Anders Thunberg.

2:a vinst: Skärbräda (gåva av Janne Palmquist). Vinnare: Lars-Olof Löfqvist.

6 SLÄKTFORSKNING I ÖSTSTATER.

Min fader var född i nuvarande Tjeckoslovakien och jag har under 80-talet genom ambassaden i Stockholm försökt få besked om, vart jag skulle vända mig för att få upplysningar om mina förfäder.

Breven har ej besvarats!

Efter "frigörelsen" skrev jag ånyo och bemöttes då plötsligt av en mera positiv attityd. Man vidarebefodrade min förfrågan till Prag och efter några månader erhöll jag uppgifter från ett arkiv i Tjeckoslovakien.

Sporrad av denna "islossning" skrev jag direkt till det tjeckiska arkivet med begäran om prisuppgift för ytterligare forskning. Något överraskande erhöll jag efter ett halvår en skrivelse från ambassaden med anmodan, att till tjeckisk bank och ambassaden inbetala ett visst belopp!

Jag skrev till ambassaden och beklagade mig över tillvägagångssättet, men lugnades av ett samtal från en ambassadtjänsteman, som visserligen beklagade, men som försäkrade, att arkivet hade gjort ett fint jobb, redovisat på 3 maskinskrivna sidor.

Jag betalade och är helt tillfredställd med erhållen utredning, som utförts av Fil. Dr Tomas Simek. Han avslutar utredningen med rådet att man bör ange det belopp man är beredd att betala för undersökningen.

Att svaren i mitt fall måste passera såväl inrikesdepartement som ambassad får man acceptera. Utredningen jag fick var på tjeckiska, vilket inte är ett större problem, då vi har många invandrare som kan svenska och gärna, mot ersättning, står till tjänst med översättning.

Mina erfarenheter visar, att man i första hand skall vända sig till resp. lands ambassad i Stockholm och naturligtvis inte ge upp för ett negativt eller uteblivet svar.

Sven Schmoranz
Gamleby

0493-103 65

7 UTFÄRD TILL MUSEIFÖRENINGEN HÅRD KLANG I VÅNEVIK.

Vi var ca 20 personer som samlades Kristi Himmelsfärdsdag kl.10 vid Ute museet, där Donald Samuelsson från Hård Klang mötte oss. Vår vandring började i museet där Donald informerade om och kunnigt besvarade frågor om museets föremål och bilder. I Vånevik högs bl.a. stenen till Tjolöholms slott i Halland.

Därefter fortsatte vår promenad till Lusthuset, uppfört av Kessel och Röhl på 1870- talet. Härifrån har man en fin utsikt över Kalmarsund.

Övriga anhalter blev Pumpebrottet, Kasernen, Kasernbrottet, Bastebrottet och Stenvillan. Vår promenad slutade vid Ångkransbrottet, Hård Klangs stenhuggeriarbetsplats. Efter en kaffepaus fick vi en inblick i hur arbetet gick till i smedjan och vid en stenslipmaskin.

Gunnar Källenius tackade de medverkande från Hård Klang för en intressant, intresseväckande och roande guidning. Något som vi alla instämde i.

Birgitta Drehmer

8 TEMA: EMIGRATIONEN FRÅN KALMAR LÄN.

Hur få kontakt med den okända släkten i Amerika?

Emigrationen till Amerika avstannade kring 1930. Det sista stora året var 1923. De flesta av dessa finns inte längre ibland oss och kontakterna mellan släktingarna har i många fall upphört. Hur gör jag då som svensk för att finna släkten i Amerika?

Den bästa informationen får du om det finns brev eller fotografier bevarade som kan ge upplysning om adresser. Även om de är 60 år gamla, går det att enkelt få fram levande ättlingar. Detta gäller kanske inte i de största städerna. Men min erfarenhet är att ute i jordbruksbygderna har inte så mycket hänt.

Om du inte har några brev bevarade återstår att gå släktforskarvägen. Du vet förhoppningsvis när vederbörande lämnade Sverige. Första anhalten på resan var troligen Göteborg eller Malmö. År 1896 lämnade 88 % av emigranterna från Kalmar län Sverige från någon av dessa hamnar.

Emigrantagenten lämnade in en lista till poliskammaren över den dagens iväg-sända emigranter. Dessa listor finns bevarade för Göteborg från 1869 och för Malmö från 1874. Andra utresehamnar var Köpenhamn, Kalmar, Helsingborg, Norrköping och Stockholm.

För emigranterna från Kalmar län kan man som tumregel ha, att de som tillhörde Linköpings stift for över Göteborg och 50 % av de från Kalmarstiftet for över Malmö. Övriga även de över Göteborg. Från 1883 - 1893 fanns en emigrantagent, handlande Fogelberg i Kalmar, som sände 3000 emigranter över Lübeck via Hamburg till Nordamerika.

Dessa listor hos poliskammaren ger för utom avresedag, namn och ålder, även orten dit biljetten gällde samt dess pris. Biljettorten ger stor vägledning att hitta din släkting.

Är biljettorten New York eller Chicago är det naturligtvis inte något glädjande besked. Att hitta en person i dessa storstäder är naturligtvis inte det lättaste.

I Malmö poliskammars emigrantlistor finns under perioden 1874 - 1939, 17493 emigranter från Kalmar län. Under 1800 - talet var det inte många från norra länsdelen som använde Malmö som utskeppningshamn, men under 1900 var fördelningen jämnare mellan norr söder.

Från Oskarshamn finns i Malmö-materialet 226 personer. 44 av dessa emigrerade före 1900 och följaktligen 182 efter sekelskiftet. De biljettorter som oskarshamnarna uppvisade var: New York 142, Chicago 15, Boston 11, Jamestown, NY 6, Philadelphia, PA 4, Newburgh, NY 3, Montreal, CAN 3, San Fransisco 3.

Följande orter nämnes för 2 personer: Rockford IL, Galesburg IL, Hobart IN, New Haven CT, Des Moines IA, Oakland NE, Stoughton WI, Axtell NE.

Följande orter nämnes för en person: Omaha NE, Gothenburg NE, Hastings IA, Portland OR, Denver CO, Kansas City MO, Joilet IL, Pittsburg PA, Quebec CAN, Pine City MN, Kenowa WI, Oakland CA, St Eau MN, Minneapolis MN, Geneva IL, Greeley CO, Varna IL, Brooklyn NY, Washington DC, Swedenburg NE, Viola IL och Halifax CAN.

Vissa av dessa orter är mycket små, Viola i västra Illinois som jag besökte 1983, har idag 800 invånare. Tyvärr finns ingen Svensk-Amerikansk kyrka där men jag tror att man skulle kunna finna Nils Sjöström i dessa trakter. Han var den Oskarshamns-emigrant som utvandrade till Viola 5/10 1925.

Släktingar är ofta intresserade av namnet på den båt som tog emigranten till Amerika. Båtnamnet är bevarat på dessa emigrantlistor men den första båten tog emigranten på sin höjd till Hull i England. För många gällde den första resan bara över Öresund. Fram på 1900-talet gjordes resan med fartyg som Kungsholm, som då gick direkt.

Svenskarna i Amerika bildade i många fall sina egna Lutherska Kyrkor inom Augustanasynoden med början 1850 i Andover, IL. Dessa kyrkors medlemslängder har filmats av Dr Lennart Setterdahl under hans många resor kors och tvärs i USA och CANADA.

Dessa mikrofilmer finns för 1500 församlingar i Svenska Emigrantinstitutet i Växjö. En del av dessa filmer är namnregistrerade, främst av undertecknad, men även av Bertil Grundström i Tranås och Ingemar Hedenvik i Göteborg. Dessa medlemslängder upptar bara cirka 1/3 av emigranterna då man ju var tvungen att vara betalande medlem i dessa samfund. Missionsvänner och baptister bildade egna samfund vars medlemslängder även filmats. De har dock inte lika stort genealogiskt värde som Augustana-församlingarna.

Undertecknad överlämnar härmed till PLF ett register över 17493 emigranter från Kalmar län, som lämnat Sverige i Malmö under tiden 1874 - 1939. Min förhoppning är att föreningens medlemmar på detta sätt skall finna vägen till den okända släkten i Amerika.

Kallinge den 23 juli 1991

Björn-Åke Pettersson

Björn-Åke Pettersson
Kallinge Torg

372 52 KALLINGE

9 FRÅGOR PÅ DATABASEN.

sänds till PLF, Box 23, 572 21 OSKARSHAMN.

OBS!! Högst fem frågor per brev.

Vi vill helst ha korta, men ändå klara frågor. Begränsa om möjligt sökområdet till delar av länet eller enstaka församlingar och tidsomfånget till något sekel t ex 1700 - talet.

10 SVERIGES SLÄKTFORSKARFÖRBUND INBJUDER TILL SUBSKRIPTION.

Sveriges Släktforskarförbund planerar att utge boken "Det florerande Sverige".

Cirkapriset för utgåvan beräknas bli 800 kr inkl moms.

Vid subskription blir priset 395 kr inkl moms, (porto och postförskottsavgift tillkommer). Beställningar skall då göras senast den 30 september 1991. Subskription kan göras på bifogad talong.

I UPPSATS X presenterar Sven E. Kock släkten Joskit - Kurf - Kock. En "ättelinje" som går 16 generationer tillbaka.

Åke Backström har undersökt militära jurister i Finland.

Marita Gayer berättar om sin mans släkt.

Kaj Dunker tillrättalägger feltolkningar i Adam Lewnhaupts bok "Carl XII:s officerare.

Ilse Johnsson ger oss släkttabeller över den kända släkten Kiselef.

I SLÄKTFORSKARREGISTER ges en förteckning över släktforskare i Finland, med angivande av adress och telefonnummer. Man har också angivit vilka områden och uppgifter som dessa forskare har arbetat med.

För den som har anor i Finland kan det vara av intresse att läsa dessa skrifter. De finns tillgängliga i Arbetsstugan.

15 MEDLEMSANTALET är nu 497

Nya medlemmar i PLF tillkomna efter PLF-Nytt nr 17.

490	Valdemar Hägg	Storgatan 32	JÄRNFORSEN	0491-504 96
491	Göran Larsson	Sjömansgatan 8 B	GÖTEBORG	031-24 82 17
492	Fingal von Sydow	Skyttevägen 30 D	SALTSJÖBADEN	08-717 85 84
493	Hjalmar Lundberg	Box 706	TJÖRNARP	0451-627 19
494	Maj Wilander	Karlsborg 2002	BERGA	0491-500 49
495	Irene Rudvall	Finsjövägen 21	FLISERYD	0491-925 68
496	Aina Hansson	Grönfinksbacken 5 A	MÖLNDAL	031-87 19 14
497	Stig Nilsson	Skebokvarnsvägen 172	BANDHAGEN	08-
498	Dennis Elofsson	Kristinebergsv. 44	OSKARSHAMN	0491-
499	Björn Samuelsson	Garvaregatan 6	ALINGSÅS	0322-126 89
500	Michael Dahl	Vintervägen 14 A	VÄXJÖ	0470-469 79
501	Mats Eriksson	Ingenjörsvägen 48	OSKARSHAMN	0491-140 80
502	Emil Eifrem	Lyckebovägen 15	OSKARSHAMN	0491-188 43
503	Lina Advall	Gunnarsövägen 8	OSKARSHAMN	0491-167 14
504	Erik Hjalmarsson	Hermelinstigen 2	OSKARSHAMN	0491-195 81
505	Johanna Löfgren	Prinsgatan 20	OSKARSHAMN	0491-107 14
506	Johan Jonasson	Slanastigen 4	OSKARSHAMN	0491-845 71
507	Gith Johansson	Hantverksgatan 9 B	OSKARSHAMN	0491-104 80
508	Arne Blomgren	Storgatan 60	KALMAR	0480-254 41
509	Lars Löfqvist	Grevegårdsvägen 102	VÄSTRA FRÖLUNDA	031-47 84 25
510	Helsingfors Släktforskare	Backåkersvägen 11 C	HELSINGFORS	
511	Charles Wickman	Remmarevägen 12	HANGÖ FINLAND	911- 66 72 60
512	Ingemar Savberg	Grepvägen 15	TYRESÖ	08-712 38 41
513	Tage Wacker	Drottninggatan 20	VIMMERBY	0492-153 54
514	Maj-Britt Tärnholm	Gärdesvägen 35	TYRESÖ	08-712 62 84
515	Bjarne Rydstedt	Järnstigen 1	LINKÖPING	013-15 68 02
516	Josefine Karlsson	Lodjursstigen 4	OSKARSHAMN	0491-168 67
517	Nils Georg Johansson	Emmekalvsvägen 122	PÅSKALLAVIK	0491-912 12
518	Britta Randers	Solna Kyrkväg 15	SOLNA	08-33 17 54
519	Janåke Larsson	Ringan 13	BRÄMHULT	033-486 75
520	Linnéa Persson	Norrliidsvägen 38	KALMAR	0480-274 47
521	Göran Svensson	Movägen 5	HULTSFRED	0495-119 20
522	Axel Gihl	Leifsvägen 26	BJÄRRED	046-29 41 04
523	K-G Johansson	Ingenjörsvägen 28	OSKARSHAMN	0491-111 28
524	Verner Kinnerud	Illervägen 3	OSKARSHAMN	0491-126 66
525	Karl-Erik Li	Tunbindaregatan 22	NORRKÖPING	011-13 23 65
526	Gerd Sandberg	Lövholmsvägen 21	JÄRFÄLLA	0758-351 43
527	Kåre Gunnarsson	Hjälmtigen 4	HULTSFRED	0495-118 73
528	Kerstin Högberg	Bastugatan 55	STOCKHOLM	08-668 73 30

39 nya medlemmar sedan PLF-nytt nr 17

I UPPSATS X presenterar Sven E. Kock släkten Joskit - Kurf - Kock. En "ättelinje" som går 16 generationer tillbaka.
Åke Backström har undersökt militära jurister i Finland.
Marita Gayer berättar om sin mans släkt.
Kaj Dunker tillrättalägger feltolkningar i Adam Lewnhaupts bok "Carl XII:s officerare."
Ilse Johnsson ger oss släkttabeller över den kända släkten Kiselef.

I SLÄKTFORSKARREGISTER ges en förteckning över släktforskare i Finland, med angivande av adress och telefonnummer. Man har också angivit vilka områden och uppgifter som dessa forskare har arbetat med.

För den som har anor i Finland kan det vara av intresse att läsa dessa skrifter.
De finns tillgängliga i Arbetsstugan.

15 MEDLEMSANTALET är nu 497

Nya medlemmar i PLF tillkomna efter PLF-Nytt nr 17.

490	Valdemar Hägg	Storgatan 32	JÄRNFORSEN	0491-504 96
491	Göran Larsson	Sjömansgatan 8 B	GÖTEBORG	031-24 82 17
492	Fingal von Sydow	Skyttevägen 30 D	SALTSJÖBADEN	08-717 85 84
493	Hjalmar Lundberg	Box 706	TJÖRNARP	0451-627 19
494	Maj Wilander	Karlsborg 2002	BERGA	0491-500 49
495	Irene Rudvall	Finsjövägen 21	FLISERYD	0491-925 68
496	Aina Hansson	Grönfinksbacken 5 A	MÖLNDAL	031-87 19 14
497	Stig Nilsson	Skebokvarnsvägen 172	BANDHAGEN	08-
498	Dennis Elofsson	Kristinebergsv. 44	OSKARSHAMN	0491-
499	Björn Samuelsson	Garvaregatan 6	ALINGSÅS	0322-126 89
500	Michael Dahl	Vintervägen 14 A	VÄXJÖ	0470-469 79
501	Mats Eriksson	Ingenjörsvägen 48	OSKARSHAMN	0491-140 80
502	Emil Eifrem	Lyckebovägen 15	OSKARSHAMN	0491-188 43
503	Lina Ädvall	Gunnarsövägen 8	OSKARSHAMN	0491-167 14
504	Erik Hjalmarsson	Hermelinstigen 2	OSKARSHAMN	0491-195 81
505	Johanna Löfgren	Prinsgatan 20	OSKARSHAMN	0491-107 14
506	Johan Jonasson	Slanastigen 4	OSKARSHAMN	0491-845 71
507	Gith Johansson	Hantverksgatan 9 B	OSKARSHAMN	0491-104 80
508	Arne Blomgren	Storgatan 60	KALMAR	0480-254 41
509	Lars Löfqvist	Grevegårdsvägen 102	VÄSTRA FRÖLUNDA	031-47 84 25
510	Helsingfors Släktforskare	Backåkersvägen 11 C	HELSINGFORS	
511	Charles Wickman	Remmarevägen 12	HANGÖ FINLAND	911- 66 72 60
512	Ingemar Savberg	Grepvägen 15	TYRESÖ	08-712 38 41
513	Tage Wacker	Drottninggatan 20	VIMMERBY	0492-153 54
514	Maj-Britt Tärnholm	Gärdesvägen 35	TYRESÖ	08-712 62 84
515	Bjarne Rydstedt	Järnstigen 1	LINKÖPING	013-15 68 02
516	Josefine Karlsson	Lodjursstigen 4	OSKARSHAMN	0491-168 67
517	Nils Georg Johansson	Emmekalvsvägen 122	PÅSKALLAVIK	0491-912 12
518	Britta Randers	Solna Kyrkväg 15	SOLNA	08-33 17 54
519	Janåke Larsson	Ringan 13	BRÄMHULT	033-486 75
520	Linnéa Persson	Norrvidsvägen 38	KALMAR	0480-274 47
521	Göran Svensson	Movägen 5	HULTSFRED	0495-119 20
522	Axel Gihl	Leifsvägen 26	BJÄRRED	046-29 41 04
523	K-G Johansson	Ingenjörsvägen 28	OSKARSHAMN	0491-111 28
524	Verner Kinnerud	Illervägen 3	OSKARSHAMN	0491-126 66
525	Karl-Erik Li	Tunbindaregatan 22	NORRKÖPING	011-13 23 65
526	Gerd Sandberg	Lövholmsvägen 21	JÄRFÄLLA	0758-351 43
527	Kåre Gunnarsson	Hjälmsstigen 4	HULTSFRED	0495-118 73
528	Kerstin Högberg	Bastugatan 55	STOCKHOLM	08-668 73 30

39 nya medlemmar sedan PLF-nytt nr 17

Förteckning över inmatade år i olika församlingar i databasen.
1653-1677 betyder att endast de år, som finns i kyrkoböckerna
är inmatade, medan 1653-1677 betyder att alla år är inmatade.

1991-08-21

<u>Församling</u>	<u>Födda</u>	<u>Vigda</u>	<u>Döda</u>	<u>Infl.</u>	<u>Utfl.</u>
<u>Oskarshamn</u>	1856-1908 1910,1912 1914-1915	1856-1921	1856-1918	1856-1894	1856-1864
Döderhult	1653-1654 1656-1658 1684-1700 1704-1897	1656-1671 1684-1700 1705-1897	1656-1658 1683-1699 1706-1884 1886-1897		1838-1844
Kristdala	1658-1659 1681-1897	1681-1720 1726-1897	1681-1705 1707-1897		1853-1918
Misterhult	1633-1649 1655-1665 1669-1888 1890-1896	1633-1649 1655-1665 1669-1711 1713-1896	1633-1636 1638-1641 1643-1648 1653-1897	1851-1860	1851-1860
<u>Högsby</u> Fagerhult	1635-1897 1662-1663 1688.1825 1826-1862 1865-1874	1635-1897 1623.1860	1630-1897 1661-1675 1679-1693 1821-1860		1839-1860
Fågelfors Långemåla	1886-1897 1734-1849 1854-1897	1886-1897 1818-1830 1835 1837-1897	1886-1897 1860-1897		
<u>Mönsterås</u>	1750-1772 1790-1896	1750-1863	1811-1897		
Fliseryd Ålem	1712-1897 1699.1751 1788-1888 1890-1897	1738-1897 1652-1679 1706-1751 1788-1897	1738-1897 1652,1654 1663 1699-1751 1788-1807 1860-1882		1840-1845
<u>Hultsfred</u> Gårdveda	1740-1754 1801-1829	1801-1829	1801-1820		
Järeda	1713-1716 1771-1774 1792-1882				
Lönneberga	1760-1761 1800-1810 1828-1842	1750-1771	1688-1700 1760-1761		
Målilla	1695-1836 1842-1860 1881-1897	1851-1860	1832-1862		
Mörlunda	1694-1897	1694-1869 1871-1895	1694-1769 1773-1894		
Tveta	1683,1687 1694-1897	1694-1710 1734-1897	1694-1897		
Vena	1676.1920	1674-1697 1703-1920	1676-1919		
Virserum	1744-1921	1656.1918	1704.1744 1749.1918	1897-1908	

<u>Församling</u>	<u>Födda</u>	<u>Vigda</u>	<u>Döda</u>	<u>Infl.</u>	<u>Utfl.</u>
<u>Vimmerby stads</u>	1673.1714 1825-1921	1895-1921	1895-1921		
Vimmerby lands	1706-1708 1824-1921	1895-1921	1895-1921		
Djursdala	1693.1920	1693.1920	1693-1711 1725-1920		
Frödinge	1800-1861	1800-1844			
Locknevi	1672-1746 1781-1800	1700-1799	1792-1795 1893-1899		
Pelarne	1895-1921	1895-1921	1895-1922		
Rumskulla	1860, 1867-1921	1867-1921	1866-1921	1871-1874 1884-1890	1871-1872
Södra Vi	1697-1699 1716-1722 1737-1849 1861-1900	1700-1701 1723-1732 1746.1860	1697-1702 1706.1712 1718-1827		
Tuna	1690.1921	1691-1921	1691-1921		
<u>Västervik</u>		1700-1835	1806-1809		
Blackstad	1691-1752 1860-1897	1700-1799 1860-1897	1860-1897		
Gamleby	1750-1888 1890-1897	1750-1859	1750-1766 1769-1799		
Gladhammar	1633-1802	1659.1841	1708-1749		
Hallingeberg	1663-1894	1662-1758 1760-1860	1662-1770 1775-1860		
Hjorted	1708-1791	1705-1709 1740-1785 1812-1824 1827-1829	1740-1759 1803-1829		
Lofta	1810-1861				
Odensvi	1860-1897	1860-1897	1860-1897		
Västra Ed	1625.1638 1671-1714 1800-1840	1625-1640 1700-1799	1628-1634 1671-1699		
Västrum	1855-1860	1846-1860	1855-1858		
<u>Kalmar stads</u>	1701-1897	1701-1897	1701-1897		
Kalmar lands	1813-1897	1813-1897	1813-1897		
Kalmar slotts	1753-1884	1753-1884	1753-1884		
Kalmar mosaisk	1880-1897	1880-1897	1880-1897		
Arby	1749-1805	1741-1854	1779-1799		
Hossmo	1697-1706 1725-1897	1697-1897	1730-1897		
Ljungby		1800-1829			
Mortorp	1738-1781 1834-1839	1758-1770 1780.1816 1826-1830 1834			
Ryssby	1844-1860 1868-1888				
Voxtorp	1714-1762 1857-1860				
Åby	1781-1897		1804-1897		
<u>Nybro</u>					
Kristvalla	1839-1860	1783-1897	1838-1860		
Kråksmåla	1760-1775				
Madesjö	1713-1788	1713-1811	1747-1768		
Oskar	1797-1848	1797-1860			

<u>Församling</u>	<u>Födda</u>	<u>Vigda</u>	<u>Döda</u>	<u>Infl.</u>	<u>Utfl.</u>
<u>Emmaboda</u>					
Algutsboda	1801-1808		1800-1804		
Långasjö	1698-1729	1698-1731	1698-1731		
Vissefjärda	1696-1837	1696-1787	1696-1798		1840-1847
	1846-1847	1810-1860	1804		
	1855-1860				
<u>Borgholm</u>					
Alböke	1820-1825	1821-1825	1820-1825		
	1689-1840	1689-1897	1689-1711		
	1860-1897		1770-1843		
			1860-1897		
Böda	1690-1842				
	1861-1892				
	1895-1897				
Föra	1677-1897	1656-1897	1684-1694		
			1712-1894		
Gärdslösa	1737-1758	1738-1860	1738-1740		
	1771-1781		1746-1842		
	1791-1844		1845-1860		
	1848-1860				
Persnäs	1767-1783				
Köping	1652-1897	1652-1860			
Långlöt	1738-1860	1739-1860	1738-1860		
Löt	1689-1897	1689-1897	1689-1897		
Runsten		1713-1724			
Räpplinge	1664-1860	1664-1860			
<u>Mörbylånga</u>					
Algutsrum	1860-1897	1860-1896	1860-1897		
	1779-1810	1779-1861	1779-1809		
	1855-1897		1855-1861		
Gräsgård	1850-1897	1850-1897	1850-1897		
Kastlösa	1860-1897	1630-1897	1860-1897		
Resmo	1860-1897	1717-1897	1860-1897		
Segerstad	1850-1897	1850-1897	1850-1897		
Smedby	1860-1897	1860-1897	1860-1897		
Södra Möckleby	1860-1897	1860-1897	1860-1897		
Torslunda	1855-1860	1855-1860	1855-1860		
Ventlinge	1798-1897	1795-1897	1796-1897		
Ås	1798-1897	1795-1897	1794-1897		
<u>Torsås</u>					
	1860-1864	1735-1753			
<u>Åtvidaberg</u>					
Hannäs	1696-1767	1696-1766	1696-1716		
<u>Karlskrona</u>					
Augerum	1802-1825	1755-1816	1755-1762		
	1862-1863				
<u>Vetlanda</u>					
Näshult	1682-1701	1682-1693	1683-1693	1847-1848	1847-1848
	1714-1722	1723-1900	1723-1900	1851-1856	1851-1860
	1727-1750				1862
	1752-1900				
Stenberga	1840-1860	1817-1861			
<u>Aneby</u>					
Marbäck		1643-1860			